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Alcaraz Christian LCP,	
  CNRS-­‐Univ.	
  Paris-­‐Sud christian.alcaraz@u-­‐psud.fr
Bacchus Marie-­‐Christine Université	
  Lyon1-­‐CNRS bacchus@univ-­‐lyon1.fr
Bergeat Astrid UniversitŽ	
  de	
  Bordeaux astrid.bergeat@u-­‐bordeaux.fr
BEROFF Karine ISMO	
  Universite	
  Paris	
  Sud	
  ORSAY karine.beroff@u-­‐psud.fr
Bertin Mathieu LERMA,	
  Observatoire	
  de	
  Paris mathieu.bertin@upmc.fr
Bourgalais Jérémy Institut	
  de	
  Physique	
  de	
  Rennes jeremy.bourgalais@univ-­‐rennes1.fr
Boyé-­‐PéronneSéverine ISMO,	
  Université	
  Paris-­‐Sud severine.boye-­‐peronne@u-­‐psud.fr
Cantalloube Faustine IPAG	
  &	
  Onera faustine.cantalloube@ujf-­‐grenoble.fr
Carles Sophie Université	
  Rennes	
  1 sophie.carles@univ-­‐rennes1.fr
Carrasco Nathalie LATMOS nathalie.carrasco@latmos.ipsl.fr
Chabot Marin Institut	
  de	
  Physique	
  Nucléaire	
  d'Orsay chabot@ipno.in2p3.fr
Das Ankan Indian	
  Centre	
  for	
  Space	
  Physics ankan@csp.res.in
Doronin Mikhail UPMC/LERMA misha@doronin.org
Drummond Benjamin University	
  of	
  Exeter bdrummond@astro.ex.ac.uk
Dufour Gwenaelle Laboratoire	
  d'Astrophysique	
  de	
  Bordeaux gwen.dufour@hotmail.fr
Dulieu Francois LERMA	
  -­‐	
  Université	
  de	
  Cergy	
  Pontoise francois.dulieu@obspm.fr
Dumouchel Fabien LOMC	
  -­‐	
  Université	
  du	
  Havre fabien.dumouchel@univ-­‐lehavre.fr
Ellinger Yves UPMC	
  Paris	
  06 ellinger@lct.jussieu.fr
Endres Eric UIBK Eric.Endres@uibk.ac.at
Feautrier Nicole LERMA,	
  Observatoire	
  de	
  Paris-­‐Meudon Nicole.Feautrier@obspm.fr
Fraser Helen Open	
  Unviersity,	
  UK helen.fraser@open.ac.uk
Gans Bérenger ISMO	
  -­‐	
  CNRS berenger.gans@u-­‐psud.fr
Gérin Maryvonne LERMA maryvonne.gerin@lra.ens.fr
Ghesquiere Pierre Laboratoire	
  Univers	
  et	
  Particules	
  de	
  Montpellier	
  -­‐	
  Université	
  de	
  Montpellier pierre.ghesquiere@univ-­‐montp2.fr
Godard Benjamin LERMA benjamin.godard@obspm.fr
Gratier Pierre Laboratoire	
  d'Astrophysique	
  de	
  Bordeaux gratier@obs.u-­‐bordeaux1.fr
Gronowski Marcin Institute	
  of	
  Physical	
  Chemistry	
  Polish	
  Academy	
  of	
  Sciences marcingronowski@gmail.com
Guillon Gregoire Université	
  de	
  Bourgogne gregoire.guillon@u-­‐bourgogne.fr
Heays Alan Leiden	
  Observatory heays@strw.leidenuniv.nl
Helling Christiane University	
  of	
  Saint	
  Andrews,	
  UK ch@leap2010.eu
Herbst Eric University	
  of	
  Virignia,	
  USA eh2ef@virginia.edu
Hersant Franck Laboratoire	
  d'Astrophysique	
  de	
  Bordeaux hersant@obs.u-­‐bordeaux1.fr
Heydari-­‐MalayeriMohammad LERMA,	
  Observatoire	
  de	
  Paris m.heydari@obspm.fr
Hocuk Seyit MPE seyit@mpe.mpg.de
Jallat Aurélie IPN	
  Orsay jallat@ipno.in2p3.fr
Janssen Christof LERMA	
  /	
  CNRS christof.janssen@upmc.fr
Joalland Baptiste Wayne	
  State	
  University,	
  USA joalland@chem.wayne.edu
Klippenstein Stephen Argonne	
  National	
  Laboratory,	
  USA sjk@anl.gov
Kokoouline Viatcheslav University	
  of	
  Central	
  Florida viatcheslav.kokoouline@ucf.edu
Krim Lahouari MONARIS,	
  Paris lahouari.krim@upmc.fr
La	
  Marle Olivier CNES olivier.lamarle@cnes.fr
LAMARRE Nicolas ISMO,	
  Université	
  Paris-­‐Sud nicolas.lamarre@u-­‐psud.fr
Lasne Jerome LISA/CNES jerome.lasne@lisa.u-­‐pec.fr
Lavvas Panayotis CNRS,	
  Université	
  de	
  Reims panayotis.lavvas@univ-­‐reims.fr
Le	
  Gal Romane University	
  of	
  Virginia,	
  USA romane.legal@virginia.edu
LE	
  PETIT Franck LERMA	
  -­‐	
  Observatoire	
  de	
  Paris Franck.LePetit@obspm.fr
LE	
  PICARD Sébastien IPR	
  -­‐	
  Université	
  de	
  Rennes	
  1 sebastien.le-­‐picard@univ-­‐rennes1.fr
Leconte Jeremy CITA jeremy.leconte@lmd.jussieu.fr
Lefèvre Charlène LERMA	
  Observatoire	
  de	
  Paris charlene.lefevre@obspm.fr

LIQUE François LOMC	
  -­‐	
  Université	
  du	
  Havre francois.lique@univ-­‐lehavre.fr
Loison Jean-­‐Christophe ISM	
  -­‐	
  CNRS	
  -­‐	
  Université	
  de	
  Bordeaux jc.loison@ism.u-­‐bordeaux1.fr
Majumdar Liton Laboratoire	
  d'Astrophysique	
  de	
  Bordeaux liton.majumdar@obs.u-­‐bordeaux1.fr
Maret Sébastien IPAG sebastien.maret@obs.ujf-­‐grenoble.fr
Markovits Alexis UPMC,	
  Paris alexis.markovits@upmc.fr
Mascetti Joelle Institut	
  des	
  Sciences	
  Moléculaires,	
  Bordeaux j.mascetti@ism.u-­‐bordeaux1.fr
Mezei Zsolt LSPM,	
  Université	
  Paris	
  13/CNRS janoszsolt.mezei@univ-­‐paris13.fr
Michaut Xavier LERMA,	
  Observatoire	
  Paris xavier.michaut@upmc.fr
Minissale Marco LERMA	
  Observatorie	
  de	
  Paris marco.minissale@obspm.fr
Mladenovic Mirjana Université	
  Paris-­‐Est,	
  MSME mladenov@univ-­‐mlv.fr
MONNERVILLEMAURICE Laboratoire	
  PhLAM	
  Université	
  de	
  Lille	
  I maurice.monnerville@univ-­‐lille1.fr
Muñoz	
  Caro Guillermo Centro	
  de	
  Astrobiologia,	
  INTA-­‐CSIC munozcg@cab.inta-­‐csic.es
Oblukova Michaela J.	
  Heyrovsky	
  Institute	
  of	
  Physical	
  Chemistry	
  of	
  the	
  ASCR,	
  Czech	
  Republic michaela.oblukova@seznam.cz
Ozgurel Ozge Laboratoire	
  de	
  Chimie	
  Théorique ozgurel@lct.jussieu.fr
Pagani Laurent LERMA,	
  Observatoire	
  de	
  Paris	
  &	
  CNRS laurent.pagani@obspm.fr
Pauzat Françoise LCT	
  UniversitŽ	
  Pierre	
  et	
  Marie	
  Curie pauzat@lct.jussieu.fr
Pavone Benjamin Laboratoire	
  d'astrophysique	
  de	
  Bordeaux benjamin.pavone@obs.u-­‐bordeaux1.fr
Pernot Pascal CNRS	
  /	
  Univ.	
  Paris-­‐Sud pascal.pernot@u-­‐psud.fr
Pety Jérôme Institut	
  de	
  Radioastronomie	
  Millimetrique pety@iram.fr
Pino Thomas Institut	
  des	
  Sciences	
  Moléculaires	
  d'Orsay	
  -­‐	
  CNRS thomas.pino@u-­‐psud.fr
Polasek Miroslav J.	
  Heyrovsky	
  Institute	
  of	
  Physical	
  Chemistry,	
  Prague,	
  Czech	
  Republic miroslav.polasek@jh-­‐inst.cas.cz
RAOULT Maurice Laboratoire	
  Aime	
  Cotton maurice.raoult@u-­‐psud.fr
Rimmer Paul University	
  of	
  St	
  Andrews,	
  UK pr33@st-­‐andrews.ac.uk
Rio Carolina Universidade	
  do	
  Algarve,	
  Portugal crio@ualg.pt
Romanzin Claire Laboratoire	
  de	
  Chimie	
  Physique	
  (Orsay) claire.romanzin@u-­‐psud.fr
Roueff Evelyne LERMA,	
  Observatoire	
  de	
  Paris evelyne.roueff@obspm.fr
Ruaud Maxime Laboratoire	
  d'astrophysique	
  de	
  Bordeaux Maxime.Ruaud@obs.u-­‐bordeaux1.fr



Savin Daniel University	
  of	
  Columbia,	
  USA savin@astro.columbia.edu
SCHNEIDER Ioan Université	
  du	
  Havre ioan.schneider@univ-­‐lehavre.fr
Sims Ian Université	
  de	
  Rennes	
  1 ian.sims@univ-­‐rennes1.fr
Spielfiedel Annie LERMA,	
  UMR	
  8112	
  CNRS,	
  Observatoire	
  de	
  Paris-­‐Meudon annie.Spielfiedel@obspm.fr
talbi dahbia Laboratoire	
  Univers	
  et	
  Particules	
  de	
  Montpellier	
  CNRS	
  Université	
  de	
  Montpelier dahbia.talbi@univ-­‐montp2.fr
Taquet Vianney Leiden	
  Observatory,	
  Leiden	
  University taquet@strw.leidenuniv.nl
Tennyson Jonathan University	
  College	
  London j.tennyson@ucl.ac.uk
Theule Patrice Aix-­‐Marseille	
  Universite patrice.theule@univ-­‐amu.fr
Thi Wing-­‐Fai Max-­‐Planck-­‐Institut	
  für	
  extraterrestrische	
  Physik WingFai.Thi@googlemail.com
Tigrine Sarah LATMOS sarah.tigrine@latmos.ipsl.fr
Tremblin Pascal University	
  of	
  Exeter pascal.tremblin@cea.fr
Troe Juergen Université	
  de	
  Goettingen shoff@gwdg.de
Umbri Filippo University	
  of	
  Milan filippo.umbri@gmail.com
Venot Olivia KU	
  Leuven olivia.venot@ster.kuleuven.be
Vuitton Véronique IPAG,	
  Grenoble veronique.vuitton@obs.ujf-­‐grenoble.fr
Wakelam Valentine LAB	
  /	
  CNRS	
  /	
  Univ.	
  Bordeaux wakelam@obs.u-­‐bordeaux1.fr
Woitke Peter University	
  of	
  St.	
  Andrews,	
  UK pw31@st-­‐and.ac.uk
Zabka Jan J.	
  Heyrovsky	
  Institute	
  of	
  Physical	
  Chemistry	
  of	
  the	
  ASCR,	
  Czech	
  Republic jan.zabka@jh-­‐inst.cas.cz
Zanchet Alexandre CSIC,	
  Spain alexandre.zanchet@csic.es
Zhang Xia Xinjiang	
  Astronomical	
  Observatory	
  (XAO)	
  of	
  the	
  Chinese	
  Academy	
  of	
  Sciences	
  (CAS) zhangx@xao.ac.cn


